

**Virumgårdsvej 27 ApS**

**CVR-nr. 29 92 98 90**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/05 2015

---

Jan Mølhave Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Virumgårdsvej 27 ApS  
Sveasvej 7  
1917 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 92 98 90  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 28. september 2006  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Jan Mølhav Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Lyngby Hovedgade 25  
2800 Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed gennem handel, industri, finansiering, investering, eje og administration af fast ejendom og andre dertil forbundne former for virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 1.895.458, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 5.967.304.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.493.389</b>	<b>3.923</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(111.585)	(112)
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>(9.593)</u>	<u>13</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.372.211</b>	<b>3.824</b>
Finansielle indtægter	3	55.352	11
Finansielle omkostninger	4	<u>(886.451)</u>	<u>(907)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.541.112</b>	<b>2.928</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(645.654)</u>	<u>(267)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.895.458</u></b>	<b><u>2.661</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført overskud		<u>895.458</u>	<u>1.661</u>
		<b><u>1.895.458</u></b>	<b><u>2.661</u></b>

**Balance pr. 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	41.484.407	41.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>334.755</u>	<u>446</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u><b>41.819.162</b></u>	<u><b>41.931</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>41.819.162</b></u>	<u><b>41.931</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.108.285	1.045
Udskudt skatteaktiv	9	0	35
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.567</u>	<u>15</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.130.852</b></u>	<u><b>1.536</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.183.077</b></u>	<u><b>1.799</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.313.929</b></u>	<u><b>3.335</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>46.133.091</b></u>	<u><b>45.266</b></u>

**Balance pr. 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		600.000	600
Overført resultat		4.367.304	3.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>	8	<u>5.967.304</u>	<u>4.913</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	7.457	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>7.457</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		30.464.501	31.977
Deposita		2.923.743	2.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<u>33.388.244</u>	<u>34.831</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.522.092	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.706	4
Selskabsskat		602.896	0
Anden gæld		3.477.426	4.364
Periodeafgrænsningsposter		1.163.966	1.154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.770.086</u>	<u>5.522</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>40.158.330</u>	<u>40.353</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>46.133.091</u>	<u>45.266</u>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2014	600.000	3.312.891	1.000.000	4.912.891
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Dagsværdi af renteswap, primo	0	158.955	0	158.955
Årets resultat	0	895.458	1.000.000	1.895.458
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>600.000</b>	<b>4.367.304</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.967.304</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme er indregnet til dagsværdien ved overdragelsen af ejendomsselskabet i april 2012 tillagt efterfølgende forbedringer. Dagsværdien er understøttet af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, der tager udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet på investeringsejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Den indregnede dagsværdi af investeringsejendomme udgør et afkast i niveauet 8-10%.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>(9.593)</u>	<u>13</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>(9.593)</u>	<u>13</u>
<b>Værdiregulering af investeringsaktiver i alt</b>	<u>(9.593)</u>	<u>13</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>55.352</u>	<u>11</u>
	<u>55.352</u>	<u>11</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	72.158	128
Andre finansielle omkostninger	<u>814.293</u>	<u>779</u>
	<u>886.451</u>	<u>907</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	602.896	0
Årets udskudte skat	42.758	267
	<u>645.654</u>	<u>267</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 24,5%/25% skat af årets resultat før skat	622.572	732
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	38.944	36
Ikke aktiveret udskudt skat	(15.862)	(506)
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	5
	<u>645.654</u>	<u>267</u>
<b>6 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
		<u>41.484.407</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2014		41.484.407
Anskaffelsessum 31. december 2014		<u>41.484.407</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>		<u><b>41.484.407</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2014	<u>557.925</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>557.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	111.585
Årets afskrivninger	<u>111.585</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>223.170</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u>334.755</u></b>

### 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 600 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	kr.	t.kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	2.492	6
Tilgodehavender	4.965	3
Skattemæssigt underskud	0	(44)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>35</u>
	<b><u>7.457</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>35</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>35</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar</b> <b>2014</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2014</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	31.977.000	31.986.593	1.522.092	24.270.757
Deposita	2.853.523	2.923.743	0	0
	<b>34.830.523</b>	<b>34.910.336</b>	<b>1.522.092</b>	<b>24.270.757</b>

### 11 Eventualposter mv.

#### **Kautionsforpligtelser vedr. sambeskatning**

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.987 t.kr. (31. december 2013: 31.977 t.kr.) er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 41.484 t.kr. (31. december 2013: 41.485 t.kr.)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 10.000 t.kr. i ovennævnte investeringsejendomme til sikkerhed for gæld på 3.179 t.kr. (31. december 2013: 4.172 t.kr.) medtaget under posten anden gæld.

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Virumgårdsvej 27 Holding ApS